PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS
Estado do Parana

Exercicio. 2013

Empenhos Emitidos no Periodo de 01/05/2013 a 31/05/2013

i
Filtros
Orgéo - 01
Empenho Data Credor Red. Programética Fonte
08/05/2013
1235 08/05/2013 87 PREVIDENCIA SOCIAL - MPASE INSS 2 01.001.01.031.0001.2.001.3.1.90.13.00.00. 01001
ref. aencargos do legislativo
Empenhado no dia:
14/05/2013
1280 14/05/2013 44 BRASIL TELECOM SA 6 01.001.01.031.0001.2.001.3.3.90.39.00.00. 01001
Referente servigos de telefone/internet da camara de vereadores
Empenhado no dia:
28/05/2013
1432 28/05/2013 557 BOEING & ROCHA LTDA 6 01.001.01.031.0001.2.001.3.3.90.39.00.00. 01001
Referente a servigo de assessoria a controladoriainterna
Empenhado no dia:
29/05/2013
1520 29/05/2013 87 PREVIDENCIA SOCIAL - MPASE INSS 2 01.001.01.031.0001.2.001.3.1.90.13.00.00. 01001
VALOR REF. AO ENCARGO PREVIDENCIARIO DO LEGISLATIVO REF. AO MES DE MAIO DE 2013
1521 29/05/2013 1FOLHA DE PAGAMENTO 1 01.001.01.031.0001.2.001.3.1.90.11.00.00. 01001
VALOR EMPENHADO REF. A FOLHA DO MES DE MAIO DE 2013 DO LEGISLATIVO
1538 29/05/2013 107 ANDERSON CLEITON ALVES 3 01.001.01.031.0001.2.001.3.3.90.14.00.00. 01001
Referente a duas diarias com pernoite para vereador em viagem para Curitiba-Pr, para a assembléialegislativa, tratar de assuntos de interesse desta
municipalidade, no dia 11/06/2013 com retorno dia 12/06/2013.
Empenhado no dia:
Anulado na Entidade:
Empenhado L iquido na Entidade:
n° Empenhos Emitidos: 6 Total Empenhado:
Total Anulado:
Total Empenhado L iquido:
Comentérios

Valor

5.439,00

5.439,00

348,65

348,65

4.640,04

4.640,04

5.439,00
25.900,00

324,00

31.663,00

0,00
42.090,69

42.090,69
0,00
42.090,69
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